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TÜRKİYE TEKNOLOJİ GELİŞTİRME VAKFI (TTGV) HAKKINDA  

 

1991 yılında Hazine Müsteşarlığı (HM) tarafından Dünya Bankası (DB) kaynağıyla finansmanı 

sağlanan ve 1998 yılında sona eren Teknoloji Geliştirme Projesi çerçevesinde özel sektör ve kamu 

sektörünün ortak çabalarıyla kurulan Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV) kâr amacı 

gütmeyen bağımsız bir kuruluştur. Yönetim Kurulu sanayi kuruluşlarından 6 üyenin yanı sıra Hazine 

Müsteşarlığı, KOSGEB ve TÜBİTAK temsilcilerinin de dahil olduğu 9 kişiden oluşmaktadır. TTGV, 

kurulduğu günden bu yana HM/DB ve Dış Ticaret Müsteşarlığı (DTM) kaynaklarından faydalanarak 

sanayi kuruluşlarının teknoloji geliştirme projelerine destek sağlamaktadır.  

 

Bu amaçla TTGV'nin şu ana kadar kullandırdığı kaynak miktarı yaklaşık olarak 90 milyon ABD 

Doları'dır. TTGV'nin toplam proje bedelinin en fazla % 50'sine kadar mali destek vermesi 

nedeniyle, Türkiye'de 1991 yılından bu yana yaklaşık 190 milyon ABD Doları tutarında teknoloji 

geliştirme hacmi yaratılmıştır. TTGV tarafından desteklenen firmaların çoğunluğu KOBİ olup 

yarıya yakını 10 yaşından genç şirketlerden oluşmaktadır.  

 

TTGV, 1999 yılından itibaren Hazine Müsteşarlığı yoluyla Dünya Bankası kaynağından finanse 

edilen Endüstriyel Teknoloji Projesi'ni (ETP) yürütmeye başlamıştır. TTGV'nin ETP çerçevesinde 

kullandıracağı fon miktarı, 60 milyon ABD Doları HM/DB tarafından ve 11 milyon ABD Doları da 

kendi özkaynaklarından sağlanmak üzere toplam 71 milyon ABD Doları'dır. ETP, 1991 yılında 

başlayan Teknoloji Geliştirme Projesi'nin devamı niteliğindedir ve bu yolla Türk özel sektör 

kuruluşlarının teknoloji geliştirme faaliyetlerinin desteklenmesine devam edilmektedir. ETP 

kapsamında TTGV ayrıca, KOBİ'lerin teknolojik ve yönetim altyapılarının güçlenmesini sağlayacak 

projelere de destek vermektedir. TTGV, ETP ile birlikte ülkenin teknolojik altyapısının 

güçlenmesine katkıda bulunacak risk sermayesi, teknoparklar ve teknoloji hizmet merkezlerinin 

kurulmasında da önemli bir görev üstlenmiştir. 
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ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞBİRLİĞİNDE EN BAŞARILI TEZ VE KURULUŞ ÖDÜLÜNÜN AMACI  

 

Misyonu doğrultusunda, sanayi kuruluşları ve yazılım şirketleri tarafından gerçekleştirilen 

teknoloji geliştirme projelerine finansal destek sağlanmakta olan TTGV, üniversite-sanayi 

işbirliğinin güçlendirilmesine de büyük önem vermektedir. Bu bağlamda TTGV’nin kuruluşunun 10. 

yılı münasebetiyle, Türkiye’de üniversitelerde gerçekleştirilen araştırma geliştirme faaliyetlerinin 

sanayide ticarileştirilmesinin teşvik edilmesi amacıyla “Üniversite-Sanayi İşbirliğinde En Başarılı 

Tez ve Kuruluş Ödülü” verilecektir. Ödül, sanayi kuruluşlarımız tarafından uygulanmış ve 

uygulandığı kuruluşun rekabet gücünün artmasına katkıda bulunmuş, ürün ve/veya proseste yenilik 

ve/veya iyileştirme sağlayan, yüksek lisans veya doktora tezlerine, danışmanlarına ve uygulayıcı 

sanayi kuruluşuna verilecektir.  

 

BAŞVURU ŞARTLARI: 

 

Ödül için başvuruda bulunulan tezlerde, 

a. Ülkemiz üniversitelerinde tamamlandıysa ilgili fen veya sağlık bilimleri enstitülerince 

kabul edilmiş olması, yurtdışında tamamlandıysa Yüksek Öğretim Kurulu tarafından 

denkliğinin onaylanmış olması, 

b. Ülkemiz imalat sanayinde ve yazılım sektöründe faaliyet gösteren kuruluşlardan en az 

birinde son 10 yılda uygulanarak teknolojik ürün veya proses inovasyonu* sağlamış ve 

bu yolla uygulandığı kuruluşa ölçülebilir getiri kazandırmış olması, 

c. Tamamlandığı üniversite ve/veya tezin uygulandığı sanayi kuruluşu ile fikri mülkiyet 

haklarına ilişkin herhangi bir ihtilafın bulunmaması, 

d. Ek 1.1’de yer alan Kabul Beyanının imzalanıp proje dosyasına eklenmiş olması 

koşulları aranmaktadır. 

 

*Ödül kapsamında, teknolojik ürün ve proses inovasyonu aşağıdaki kapsamda ele 

alınacaktır. 

  Teknolojik ürün inovasyonu iki kısımda değerlendirilecektir: 

i. Teknolojik olarak yeni bir ürün, teknolojik özellikleri veya kullanım alanları daha 

önce üretilen ürünlerden belirgin bir şekilde farklılık gösteren ürünlerdir. Bu tip 

bir inovasyon, tamamıyla yeni bir teknolojiyi veya varolan teknolojilerin yeni 

 
* OECD, Oslo Manual 
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alanlara uygulanmasını içerebilir ya da yeni bir bilgi/bulgunun kullanıma 

geçirilmesinden meydana gelebilir. 

ii. Teknolojik olarak iyileştirilen ürün, halen mevcut olup performansı ve/veya 

özellikleri belirgin bir şekilde iyileştirilen üründür. Çevreye duyarlı ürünlerin 

geliştirilmesi de bu kavram altında değerlendirilir. 

 

Teknolojik proses inovasyonu, teknolojik olarak yeni olan veya belirgin bir şekilde 

iyileştirilmiş üretim yöntemlerinin uyarlanmasıdır. Bu yöntemler, geleneksel üretim 

yöntemleri kullanılarak üretilmesi mümkün olmayan, teknolojik olarak yeni veya 

iyileştirilmiş ürünlerin üretilmesine veya mevcut ürünlerin üretim verimliliğini artırmaya 

yönelik yöntemler olabilir. Çevreye verilen zararı azaltıcı nitelikteki proses geliştirme 

çalışmaları da bu kavram altında değerlendirilir. 

 

BAŞVURU SÜRESİ: 

 

Başvuruların en geç 30 Haziran 2001 tarihine kadar Türkiye Teknoloji Geliştirme Vakfı (TTGV) 

Atatürk Bulvarı, No:221, Kavaklıdere, ANKARA adresine 4 kopya olarak gönderilmesi 

gerekmektedir. 
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Uygun Değil 
 

DEĞERLENDİRME PROSEDÜRÜ: 

 

Ø Ödül başvuru dosyası (Ek 1) ödüle aday 

kuruluşlarca hazırlanarak 4 kopya olarak 

TTGV’ye sunulur. 

 

Ø Başvurular, TTGV tarafından belgelerin 

uygunluğu açısından incelenir ve 

değerlendirme yapılması için üniversite, 

sanayi ve kamudan seçilecek teknik ve 

mali uzmanlara gönderilir. Bu uzmanlarla 

birer gizlilik sözleşmesi imzalanır. 

 

Ø Uzmanlar, başvuru sahibi kuruluşu 

yerinde ziyaret ederek başvuru konusu 

tez ve uygulama hakkında firma 

yetkilileri ve tez sahibiyle görüşür. 

 

Ø Uzmanların görüşme ve değerlendirme 

sonuçlarını içeren raporlar TTGV’ye 

sunulur. 

 

 

 

Ø Uzman raporlarına göre finale kalan 

başvurular seçilir ve ilan edilir. 

 

 

 

Ø Finale kalan tezlere göre yapılandırılan 

jüri tarafından ödülü kazanan başvurular 

belirlenir ve yapılacak törende ödüller 

sahiplerine verilir. 

 
Başvuru Dosyasının 

Kontrolu 

 

Uzmanlar 
tarafından saha 

ziyareti  
veinceleme 
yapılması 

 

Uzmanlar 
tarafından rapor 

hazırlanılarak 
TTGV’ye sunulması  

 

Jüri tarafından kazananların  belirlenmesi 

  

Ödül Töreni         

 

 

 
Başvuru Dosyasının 

Teslim Edilmesi 

Uygun 



 5 

DEĞERLENDİRME KRİTERİ: 

 

Başvuru konusu tez uygulamaları, ülke ekonomisine ve uygulamanın yapıldığı sanayi kuruluşunun 

rekabet gücüne yaptıkları katkının görülebilmesi amacıyla, sanayi kuruluşunda yarattığı etkiler 

açısından, TTGV’ye sunulan başvuru formları 4.1, 4.2 ve 4.3’e göre değerlendirilir.  

 

 
 



 

 

Ek 1 
 

 
 

 
 

TÜRKİYE TEKNOLOJİ GELİŞTİRME VAKFI 
ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞBİRLİĞİNDE EN BAŞARILI TEZ VE 

KURULUŞ ÖDÜLÜ 
BAŞVURU DOSYASI 

 
 
 
 
 

 
Firma  : 
 
Tez Sahibi  : 
 
Tezin Adı  : 
 
 

 
 
 

Ay,Yıl 
 
 

 


